雲南市立病院告示第４号

雲南市立病院院内保育所運営業務委託について、公募型プロポーザルを実施するので、次のと

おり公告する。

令和 7年 5月１日

                          雲南市立病院

雲南市病院事業管理者 大 谷   順

１．業務概要

⑴ 件名     雲南市立病院院内保育所運営業務委託

⑵ 業務内容   保育所業務の計画・運営、施設備品等の管理、別添仕様書のとおり

⑶ 履行期間   令和 7年 7 月 1日から令和 12年 6 月 30 日まで(5年間)

⑷ 履行場所   島根県雲南市大東町飯田 49 番地 5

⑸ 契約保証金  免除する

⑹ 支払い方法  月額払い

２．選定方式

⑴ 参加資格要件・手続き等

別添「雲南市立病院院内保育所運営業務委託企画提案競技（公募型プロポーザル）実施要

綱」(以下「実施要綱」という。)による。

⑵ 業務実施上の要件

  別添「雲南市立病院院内保育所運営業務委託仕様書」による。

⑶ 選定方法

   雲南市立病院院内保育所運営業務委託選定委員による提出書類及びヒアリングによる審査。

 ⑷ その他留意事項

次のいずれかの要件に該当する場合には、その参加者は失格となることがある。

1) 担当部局関係者に直接、間接を問わずプロポーザルに関して不正な接触又は要求をした場合

(実施要項に定める手続きは除く。)

2) 審査の公平性に影響を与える行為があったと認められる場合

3) 提出書類が実施要綱等の提出方法に適合しない場合

4) 提出書類が実施要綱等に示された条件に適合しない場合

5) 虚偽の内容が記載されている場合

6) その他で実施要綱等に違反すると認められた場合

３．その他

  各種関係書類は、雲南市立病院のホームページから入手を原則とする。